[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР
купли-продажи №______

г. Москва								        «_______» _____________________ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Армада Град», в лице конкурсного управляющего Морозовой Лады Владимировны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Краснодарского края от 06.07.2018 г. по делу № А32-10239/2017, Определения Арбитражного суда Краснодарского края от 11.02.2019 г. по делу № А32-10239/2017, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
_________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать, а Покупатель, являющийся победителем/единственным участником торгов по реализации имущества ООО «Армада Град», обязуется принять и оплатить на условиях настоящего Договора: ______________________
1.2. При подписании настоящего Договора Покупатель подтверждает, что он ознакомлен с техническим состоянием имущества и не имеет к нему претензий.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

2.1. Стоимость имущества составляет – __________________. (НДС не облагается).
2.2. Покупатель обязуется произвести оплату за реализуемое по настоящему Договору имущество в срок не позднее 30 (тридцати) дней с момента заключения настоящего Договора по реквизитам, указанным в разделе 10 настоящего Договора.
2.3. Сумма, которую Покупателю необходимо перечислить на счет Продавца, за вычетом ранее уплаченной суммы задатка, составляет – _____________________.
2.4. Моментом исполнения обязательства Покупателя по оплате приобретенного имущества считается день зачисления на счет Продавца денежных средств, указанных в п. 2.3. настоящего Договора, в полном объеме.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

3.1. Продавец обязан передать указанное в п. 1.1. имущество в течение пяти рабочих дней с момента его оплаты в соответствии с п. 2.2. настоящего Договора.
3.2.  По факту передачи имущества составляется акт приема-передачи, который подписывают уполномоченные представители Сторон.

4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

4.1. Право собственности переходит к Покупателю с момента государственной регистрации права собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1. Продавец обязан:
5.1.1. Передать Покупателю в его собственность без каких-либо изъятий имущество, являющееся предметом настоящего Договора и указанное в п. 1.1. настоящего Договора.
5.2. Покупатель обязан:
5.2.1. Оплатить имущество в полном объеме и в срок, предусмотренный п. 2.2 настоящего Договора путем безналичного перечисления на расчетный счет Продавца.
5.2.2. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
5.3.3. Оплатить государственную пошлину за регистрацию перехода права собственности на имущество.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательство по настоящему Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
6.2. В случае если Покупатель не произведет оплату в полном объеме в течение 30 (тридцати) дней с даты подписания настоящего Договора, Продавец вправе расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке, письменно уведомив Покупателя. По истечении 10 (десяти) календарных дней с даты направления уведомления о расторжении Договора, настоящий Договор считается расторгнутым, при этом внесенный задаток Покупателю не возвращается.
6.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1.  Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, Стороны будут пытаться разрешить путем переговоров. Время на ответ на сообщение Стороны о претензиях, спорах и/или разногласиях составляет 14 (четырнадцать) календарных дней.
7.2.  При недостижении согласия споры и разногласия подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Краснодарского края.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента полного выполнения Сторонами своих обязательств.
8.2. Односторонний отказ от исполнения обязательств по настоящему Договору не допускается, за исключение случая, предусмотренного п. 6.2.

9. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

9.1.  Настоящий Договор заключается по итогам торгов, проведенных на электронной торговой площадке АО «Новые Информационные Сервисы» (https://nistp.ru/, код торгов _________, лот № ___), а также в соответствии с положениями ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г.
9.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
9.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
9.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

10. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец:

	Покупатель:

	Общество с ограниченной ответственностью
«Армада Град»

Юридический адрес: 350000, г. Краснодар, ул. Им. Бабушкина, 175
Почтовый адрес: 115162, г. Москва, ул. Шухова, д. 14, оф. 708
ИНН 2310125645
ОГРН 1072310008286
КПП 230801001
р/с 40702810014000003811
в ПАО АКБ «Металлинвестбанк»
к/с 30101810300000000176
БИК 044525176

Конкурсный управляющий

_________________________ Морозова Л.В.